ATO nº 012/GP

João Pessoa, 24 de janeiro de 1995

            O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA

REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, de acordo com o artigo 8º, inciso IV

combinado com o artigo 23, todos da Lei 8.112/90 e tendo em vista o constante no Processo

TRT-MA 135/94 e na Resolução Administrativa 166/94,

            R E S O L V E

            PROVER no cargo de Técnico Judiciário, código TRT-13ª AJ-021, Classe "A", Padrão

NS-II, THALMA SAMPAIO DE LUCENA, em razão de sua transferência do Tribunal Regional

do Trabalho da 19ª Região para o Quadro Permanente de Pessoal deste Regional, com efeitos

a contar de 01.02.95.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

SEVERINO MARCONDES MEIRA

Juiz Presidente